
DOA-OZ.0025.1, 71g4b9-2.3

UCHWAŁA Nr40 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia /16 1-‚1263(YIP 2023 roku

w sprawie zmiany zapisów w regulaminie Marszałkowskiego Programu poprawy bezpieczeństwa
na przejściach dla pieszych „SUPER ZEBRA" — Edycja 1.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku do uchwały nr 9082/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 21 marca 2023 roku

w sprawie przyjęcia Marszałkowskiego Programu poprawy bezpieczeństwa na przejściach
dla pieszych „SUPER ZEBRA" — Edycja 1 wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 4 w akapicie „Koszty niekwalifikowalne stanowią w szczególności" po treści zawartej
w lit. f. przecinek zastępuje się kropką i wykreśla się lit. g.

§ 2

Pozostałe postanowienia regulaminu Marszałkowskiego Programu poprawy bezpieczeństwa
na przejściach dla pieszych „SUPER ZEBRA" — Edycja 1 pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa .....................................................................

Zuzanna Donath-Kasiura liei(dik

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

J

Antoni Konopka ...............................................................


